[image: image1.jpg]

	ВЕСТИ

Муниципального образования

«КИЛЬМЕЗСКОЕ»

	23.10.2018 г. № 5

	нормативно-правовые акты муниципального образования «Кильмезское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 сентября 2018 года                                                                                                        № 59
с. Кильмезь

Об отмене  особого противопожарного режима

на территории муниципального образования

 «Кильмезское»

 В соответствии с  Федеральным законом  от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи с благоприятными погодными условиями,  сложившимися на территории муниципального образования «Кильмезское», администрация муниципального образования «Кильмезское» Постановляет:

             1. Отменить особый противопожарный режим на территории муниципального образования «Кильмезское»  с 21.09.2018 года.

             2. Постановление от 14.05.2018 года № 28 « Об установлении  особого противопожарного режима на территории муниципального образования «Кильмезское» считать утратившим силу.

              3.   Опубликовать (обнародовать) данное постановление в соответствии с Уставом муниципального образования «Кильмезское»

Глава муниципального образования

«Кильмезское»                                                                                   В.Н.Заболотских

                                                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Кильмезь

10 октября 2018                                                                                                                 №  75

Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования

«Кильмезское» за 9 месяцев 2018 года.

В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 4 статьи 34 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Кильмезское» Администрация муниципального образования «Кильмезское» постановляет:

Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Кильмезское» за 9 месяцев 2018 года, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Глава муниципального образования

«Кильмезское»                                                                                                    В.Н.Заболотских

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2018 г                                                                                                                      № 83

Об утверждении плана мероприятий по пожарной безопасности

 в осенне-зимний  пожароопасный период 2018-2019гг

    Рассмотрев протокол заседания комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 19.10.2018 года № 8 «О принятии мер по укреплению пожарной безопасности населенных пунктов, жилого сектора, объектов жилищно-коммунального комплекса в осенне-зимний пожароопасный период 2018-2019 года» Администрация муниципального образования «Кильмезское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     Утвердить план мероприятий муниципального образования «Кильмезское» по обеспечению пожарной безопасности в осенне-зимний пожароопасный период  2018-2019 года.

Глава муниципального образования  «Кильмезское»                                         В.Н.Заболотских

 БЕСПЛАТНО. «Вести МО «Кильмезское». Учредитель: Совет депутатов муниципального образования «Кильмезское». Руководитель редакционного совета:  Заболотских Владимир Николаевич. Тираж 15 экз. Адрес редакции: УР, Сюмсинский район, с. Кильмезь, ул. Одесская, д. 7 выпуск  5  от 23.10.2018 г